
  

FETO, Naim Süleymanoğlu'nun
akrabasından dayak yemiş
FETÖ elebaşısı Gülen'in Naim Süleymanoğlu'na kafayı neden taktığı ortaya çıktı.FETÖ elebaşısı Gülen'in Naim Süleymanoğlu'na kafayı neden taktığı ortaya çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Dün öğle saatlerinde hayata gözlerini yuman Milli halterci Naim Süleymanoğlu, geçtiğimiz
yıl verdiği bir röportajda, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) için, "Beni sohbetlerine çağırdılar."Beni sohbetlerine çağırdılar.
Toplantılarına gitmeyince beni hedef seçtiler." Toplantılarına gitmeyince beni hedef seçtiler." demişti. Türkiye'nin gururu
Süleymanoğlu, MİT mensubu bir akrabasının da 1990'da Fethullah Gülen'e tokat attığını
ifade etmişti.
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Röportajda Gülen'in kendisi için, 'Naim ol' dediğini söyleyerek, "Beni hiç sevmediğini "Beni hiç sevmediğini
beyan etmesi benim açımdan çok hayırlı. İyi ki sevmemiş beni. Ben de kendisini hiçbeyan etmesi benim açımdan çok hayırlı. İyi ki sevmemiş beni. Ben de kendisini hiç
sevmedim." sevmedim." demişti.

MİT'Çİ AKRABAM GÜLEN'İ TOKATLADIMİT'Çİ AKRABAM GÜLEN'İ TOKATLADI

"Gülen, 1990'da aranırken Burdur'da yakalanıp İstanbul'a getiriliyor. MİT'in Beşiktaş"Gülen, 1990'da aranırken Burdur'da yakalanıp İstanbul'a getiriliyor. MİT'in Beşiktaş
Yıldız'daki merkezinde sorguya çekiliyor. Onu sorgulayan da, şu an emekli olan MİT'çiYıldız'daki merkezinde sorguya çekiliyor. Onu sorgulayan da, şu an emekli olan MİT'çi
bir akrabam. İfadesinde 'Şeker ve tansiyon hastasıyım.' demiş. Bir süre sonra dabir akrabam. İfadesinde 'Şeker ve tansiyon hastasıyım.' demiş. Bir süre sonra da
Ankara'dan gelen bir telefonla serbest bırakılmış. Benim akrabam da birkaç tokatAnkara'dan gelen bir telefonla serbest bırakılmış. Benim akrabam da birkaç tokat

vurmuş. Akrabam olduğunu öğrenince bana karşı olumsuz vurmuş. Akrabam olduğunu öğrenince bana karşı olumsuz haberlerhaberler yaptırmaya yaptırmaya

başladı.başladı.

BENDEN YAKINLIK GÖREMEYİNCE BENİ KÖTÜ GÖSTERMEYE ÇALIŞTILARBENDEN YAKINLIK GÖREMEYİNCE BENİ KÖTÜ GÖSTERMEYE ÇALIŞTILAR

Zirvede olduğum bir dönemdi. Hem dünya hem de Türkiye'de adım hemen her günZirvede olduğum bir dönemdi. Hem dünya hem de Türkiye'de adım hemen her gün
gazetelerde yer alıyordu. Benimle temasa geçmeye çalıştılar. Ben hiçbir zamangazetelerde yer alıyordu. Benimle temasa geçmeye çalıştılar. Ben hiçbir zaman
yanlarında olmadım. MİT'teki akrabam da, 'Sakın bunlarla işin olmasın, başın ağrır.'yanlarında olmadım. MİT'teki akrabam da, 'Sakın bunlarla işin olmasın, başın ağrır.'
diyerek beni uyardı. Çok kişi geldi. Beni de kullanacaklardı. Ancak benden yakınlıkdiyerek beni uyardı. Çok kişi geldi. Beni de kullanacaklardı. Ancak benden yakınlık
göremediler. Beni de hep kötü göstermeye çalıştılar. Uluslararası Haltergöremediler. Beni de hep kötü göstermeye çalıştılar. Uluslararası Halter
Federasyonu'nun 2000 yılında Atina'da yapılan seçiminde yönetim kuruluna seçildimFederasyonu'nun 2000 yılında Atina'da yapılan seçiminde yönetim kuruluna seçildim
ve asbaşkan oldum. 4 yıl görev yaptım. 2004'te İstanbul'da yine seçim yapıldı. 130ve asbaşkan oldum. 4 yıl görev yaptım. 2004'te İstanbul'da yine seçim yapıldı. 130
ülkeden gelen delegelerin bütün masraflarını FETÖ karşıladı. Baskı sonucu beni adayülkeden gelen delegelerin bütün masraflarını FETÖ karşıladı. Baskı sonucu beni aday
göstermeyip, seçilmemi engellediler. Beni tanımıyormuş veya sevmiyormuş. Hiçgöstermeyip, seçilmemi engellediler. Beni tanımıyormuş veya sevmiyormuş. Hiç
önemli değil. Beni dünya tanıyor. Türkiye'ye kazandırdığım madalyalar ortada. Kendisiönemli değil. Beni dünya tanıyor. Türkiye'ye kazandırdığım madalyalar ortada. Kendisi
ne yaptı? Türkiye'ye zarar verdi. İsmini bile ağzıma almak istemiyorum. Ben ülkem içinne yaptı? Türkiye'ye zarar verdi. İsmini bile ağzıma almak istemiyorum. Ben ülkem için
çok fedakarlık yaptım. Kendi ise Türkiye'ye zarar verdi..."çok fedakarlık yaptım. Kendi ise Türkiye'ye zarar verdi..."

"TEKLİFLERİNE HAYIR DİYİNCE BANA KAFAYI TAKTILAR""TEKLİFLERİNE HAYIR DİYİNCE BANA KAFAYI TAKTILAR"

"1990'lı yıllar Türk sporunun zirveye ulaştığı dönemlerdi. Spor camiasından bunlarla"1990'lı yıllar Türk sporunun zirveye ulaştığı dönemlerdi. Spor camiasından bunlarla
direkt veya dolaylı olarak çok sayıda insan o gün de sohbetlere gidip, yakınlıkdirekt veya dolaylı olarak çok sayıda insan o gün de sohbetlere gidip, yakınlık
gösteriyordu. Beni hem koruma polisim hem de devletin önemli yerlerindengösteriyordu. Beni hem koruma polisim hem de devletin önemli yerlerinden
vatansever tanıdıklarım, 'Sakın toplantılarına katılma. Dikkatli ol. Sen şimdivatansever tanıdıklarım, 'Sakın toplantılarına katılma. Dikkatli ol. Sen şimdi
gündemdesin. Dünya, Türkiye seni konuşuyor. Bunların şovuna alet olma.' diyerekgündemdesin. Dünya, Türkiye seni konuşuyor. Bunların şovuna alet olma.' diyerek
uyardılar. FETÖ toplantılarına katılmadığım için beni hedef seçtiler. İlerleyenuyardılar. FETÖ toplantılarına katılmadığım için beni hedef seçtiler. İlerleyen
dönemlerde koruma polisim alındı. Yakınlarıma ve arkadaşlarıma her zaman, 'Benidönemlerde koruma polisim alındı. Yakınlarıma ve arkadaşlarıma her zaman, 'Beni
cezalandırmak FETÖ'nün haddi değildir.' dedim. Önemli yerlerde yöneticilik yapmamıcezalandırmak FETÖ'nün haddi değildir.' dedim. Önemli yerlerde yöneticilik yapmamı
engellediler. İlerlememi, daha iyi konumda olmamı istemediler. Zirvede olduğum birengellediler. İlerlememi, daha iyi konumda olmamı istemediler. Zirvede olduğum bir
dönemde tekliflerine hayır diyince bana kafayı taktılar."dönemde tekliflerine hayır diyince bana kafayı taktılar."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Şubatta 86 terörist etkisiz haleŞubatta 86 terörist etkisiz hale
getirildigetirildi

GÜNDEM

Haaretz: Ukrayna'da şimdiyeHaaretz: Ukrayna'da şimdiye
kadar en büyük kazanankadar en büyük kazanan
ErdoğanErdoğan

DÜNYA

Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri

BTCROBO

https://www.ensonhaber.com
https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://www.ensonhaber.com/gundem/subatta-86-terorist-etkisiz-hale-getirildi
https://www.ensonhaber.com/dunya/haaretz-ukraynada-simdiye-kadar-en-buyuk-kazanan-erdogan
https://ensonhaber.me/ro
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	Şubatta 86 terörist etkisiz hale getirildi
	FETO, Naim Süleymanoğlu'nun akrabasından dayak yemiş
	Haaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar en büyük kazanan Erdoğan
	Bitcoin sizi zengin yapabilir
	Naz Mila, takipçisinin yorumunu ifşa etti
	Instagram'da video altyazı özelliği nasıl açılır? 2 adımda aktif edin!
	Dünya'yı yutacak büyüklükteki dev Güneş lekesi görüntülendi
	MİT'Çİ AKRABAM GÜLEN'İ TOKATLADI
	BENDEN YAKINLIK GÖREMEYİNCE BENİ KÖTÜ GÖSTERMEYE ÇALIŞTILAR
	"TEKLİFLERİNE HAYIR DİYİNCE BANA KAFAYI TAKTILAR"
	İlginizi Çekebilir
	Şubatta 86 terörist etkisiz hale getirildi
	Haaretz: Ukrayna'da şimdiye kadar en büyük kazanan Erdoğan
	Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım Tavsiyeleri
	Taraftar değil haberciyiz!


